
Si 193/2019   

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE 
 náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov  

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbq 

NAŠE ZNAČKA:  Si 193/2019 

Vážená paní 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Lenka Škubalová 

DNE:  06.06.2019 

 

 

Vážená paní, 

dne 03. 06. 2019 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste žádala o 

poskytnutí anonymizovaných rozhodnutí, které se týkají diskriminace spotřebitele, respektive které se týkají § 6 

zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, případně poskytnutí jen nejaktuálnějších z nich, pokud by 

rozsudků mělo být více než 10, a sdělení, kolik rozsudků na toto téma evidujete celkem. 

Povinný subjekt k Vaší žádosti konstatuje, že vyhledáváním ve všech agendách databázového 

systému povinného subjektu dle různých kritérií (zejména dle uvedeného paragrafu a klíčových 

slov a slovních spojení jako „diskriminace spotřebitele“, „Prodávající nesmí při prodeji výrobků nebo 

poskytování služeb spotřebitele diskriminovat“ či „634/1992 Sb.“ ve spojení s pojmem „diskriminace“) 

nalezl celkem dvě rozhodnutí, která odpovídají Vašim kritériím. Povinný subjekt Vám tato 

rozhodnutí (sp. zn. 28 Co 502/2007 a 28 Co 808/2007) v anonymizované podobě zasílá 

v příloze. 

 

S pozdravem 
 

                     JUDr. Lenka Škubalová 
            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 
Praha 06.06.2019 

 


